
PREBENJAMÍ ESQUENA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 CHLOE GOMEZ LARA AMPA Lestonnac 2016 PREBENJAMÍ Esquena F 00:24,74 00:24,74

2 AZAHARA MARTORELL MORA Club Bushido Closa 2017 PREBENJAMÍ Esquena F 00:24,75 00:24,75

3 BRUNA MARINA DOMÈNECH AMPA Lestonnac 2017 PREBENJAMÍ Esquena F 00:27,70 00:27,70

4 AMELIE FAR CAMPOS David Lloyd 2016 PREBENJAMÍ Esquena F 00:28,13 00:28,13

5 ALICIA FORNOS DIAZ AE Bon Pastor 2017 PREBENJAMÍ Esquena F 00:30,18 00:30,18

PREBENJAMÍ ESQUENA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ALEIX FONT SANCHEZ CE Mediterrani 2016 PREBENJAMÍ Esquena M 00:22,67 00:22,67

2 MATEO SOTO VIGO Esportiu Claret 2016 PREBENJAMÍ Esquena M 00:23,04 00:23,04

3 POL LOPEZ LOIS AMPA Lestonnac 2016 PREBENJAMÍ Esquena M 00:23,34 00:23,34

4 LEO MATEOS PRIETO CE Mediterrani 2016 PREBENJAMÍ Esquena M 00:24,92 00:24,92

5 NIL HINOJOSA FERRANDIZ CE Mediterrani 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:25,28 00:25,28

6 IÑIGO ODERIZ CIVIL CE Mediterrani 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:25,58 00:25,58

7 MARIO GAYOSO BERLANGA AE Bon Pastor 2018 PREBENJAMÍ Esquena M 00:25,98 00:25,98

8 EDER MORA LINACERO CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:28,12 00:28,12

9 GAEL COLOM AMPA Lestonnac 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:28,19 00:28,19

10 LEO GONZALEZ ORTIZ CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:28,24 00:28,24

11 MARC ARIAS RODRIGUEZ AMPA Lestonnac 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:30,20 00:30,20

12 DANIEL DENTZ POOL AMPA Lestonnac 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:31,46 00:31,46

13 ADRIÀ GARCÍA ALONSO Club Bushido Closa 2017 PREBENJAMÍ Esquena M 00:32,56 00:32,56

PREBENJAMÍ BRAÇA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ÈLIA VILLAR CASADO AMPA Lestonnac 2016 PREBENJAMÍ Braça F 00:29,74 00:29,74

2 MONTSERRAT SOLANS GÜELL CN Valldoreix 2016 PREBENJAMÍ Braça F 00:30,06 00:30,06

3 ZOE LLOPART ARNAIZ CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Braça F 00:31,81 00:31,81

PREBENJAMÍ BRAÇA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 MATEO CAMPOSO MARQUEZ AE Bon Pastor 2016 PREBENJAMÍ Braça M 00:25,04 00:25,04

2 ARAN TELLERI MELERO AMPA Lestonnac 2016 PREBENJAMÍ Braça M 00:25,12 00:25,12

3 ERIC MATHEU YANOVSKY AMPA Lestonnac 2016 PREBENJAMÍ Braça M 00:28,43 00:28,43

4 LUCAS RODRIGUEZ CORBACHO CN Valldoreix 2017 PREBENJAMÍ Braça M 00:31,86 00:31,86

5 PABLO NEFES BAGGEN AMPA Lestonnac 2017 PREBENJAMÍ Braça M 00:34,90 00:34,90

PREBENJAMÍ LLIURE FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 MARTINA COMA CRUZ CE Mediterrani 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:19,46 00:19,46

2 AINA AYET ROSELL AE Bon Pastor 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:21,55 00:21,55

3 ANTONELLA FABIANNA LEZAMA DURAN CE Mediterrani 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:21,80 00:21,80

4 OLIVIA COBAS LOPEZ AE Bon Pastor 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:21,88 00:21,88

5 MARTINA ANDRES TORNOS Escola Sant Gervasi 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:23,64 00:23,64

6 VERA MERONO ALONSO CE Mediterrani 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:24,39 00:24,39

7 ARLET SANTALLUSIA TRINIDAD AE Bon Pastor 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:24,81 00:24,81

8 BERTA PEREZ CARNICAS Escola Garbí 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:25,12 00:25,12

9 ANAIS SANTALLUSIA TRINIDAD AE Bon Pastor 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:26,03 00:26,03

10 NORA BOTIAS SEBTI CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:27,52 00:27,52

11 NOA MIRATS MARTINEZ CE Mediterrani 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:28,04 00:28,04

12 MARIA ESTELLERS TIENDA AE Bon Pastor 2016 PREBENJAMÍ Lliure F 00:28,79 00:28,79

13 LLUNA CAMPOS TERUEL CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:29,76 00:29,76

14 BETH ROMA VILA CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:30,22 00:30,22

15 OLIVIA GONZALEZ CABELLO CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:33,28 00:33,28

16 LUCIA MARTIN FERNANDEZ CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:33,58 00:33,58

17 PAULA SAIZ BALLESTERO CN Sant Andreu 2018 PREBENJAMÍ Lliure F 00:38,18 00:38,18

18 LAIA FANLO AMPA Lestonnac 2017 PREBENJAMÍ Lliure F 00:47,19 00:47,19

COPA BARCELONA'92 



PREBENJAMÍ LLIURE MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 RUBEN PEREZ ESCRIBANO AE Bon Pastor 2016 PREBENJAMÍ Lliure M 00:18,66 00:18,66

2 IKER DE LA TORRE SÁNCHEZ Escola Sant Gervasi 2016 PREBENJAMÍ Lliure M 00:19,33 00:19,33

3 SERGIO REINA GARCIA AE Bon Pastor 2017 PREBENJAMÍ Lliure M 00:21,09 00:21,09

4 MARTÍ GÓMEZ SALINAS Escola Sant Gervasi 2016 PREBENJAMÍ Lliure M 00:21,50 00:21,50

5 JOEL SANCHO ANDRADE CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Lliure M 00:21,86 00:21,86

6 NOAH SÁNCHEZ VALENZUELA Escola Sant Gervasi 2016 PREBENJAMÍ Lliure M 00:22,31 00:22,31

7 IAN HINOJOSA FERRANDIZ CE Mediterrani 2017 PREBENJAMÍ Lliure M 00:23,06 00:23,06

8 IBAI REVUELTA ZAMORA AE Bon Pastor 2017 PREBENJAMÍ Lliure M 00:23,19 00:23,19

9 DERECK MENECES CARDOZO CE Mediterrani 2016 PREBENJAMÍ Lliure M 00:23,72 00:23,72

10 ODEI JULBE SANZ DE ACEDO CN Sant Andreu 2017 PREBENJAMÍ Lliure M 00:24,72 00:24,72

11 JOAN PÉREZ MENDEZ Escola Sant Gervasi 2017 PREBENJAMÍ Lliure M 00:26,08 00:26,08

12 MARTI MARTINEZ GARCIA CN Valldoreix 2016 PREBENJAMÍ Lliure M 00:26,81 00:26,81

13 ROC SANCHEZ SUBIRÀ CE Mediterrani 2017 PREBENJAMÍ Lliure M 00:29,41 00:29,41

RELLEUS PREBENJAMÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 Aleix F. - Martina C. - Leo M. - Antonella L. CE Mediterrani A PREBENJAMÍ Relleus 01:24,12 01:24,12

2 Mateo C. - Aina A. - Ruben P. - Olivia C. AE Bon Pastor A PREBENJAMÍ Relleus 01:25,44 01:25,44

3 Noah S. - Martina A. - Martí G. - Iker de la T. GO SANTGER PREBENJAMÍ Relleus fc 01:34,56 01:34,56

4 Joel S. - Beth R. - Eder M. - Nora B. CN Sant Andreu - EQUIP A PREBENJAMÍ Relleus 01:41,08 01:41,08

5 Nil H. - Vera M. - Íñigo O.- Noa M. CE Mediterrani B PREBENJAMÍ Relleus 01:43,14 01:43,14

6 Sergio R. - Maria E. - Ibai R. - Arlet S. AE Bon Pastor B PREBENJAMÍ Relleus 01:43,50 01:43,50

7 Aran T.- Bruna M. - Pol L. - Chloe G. Lestonnac A PREBENJAMÍ Relleus 01:44,24 01:44,24

8 Derek - Ian - Roc - Roc CE Mediterrani A PREBENJAMÍ Relleus 01:47,32 01:47,32

9 Eric M.- Èlia V. - Gael C. - Daniel D. Lestonnac B PREBENJAMÍ Relleus fc 01:59,28 01:59,28

10 Leo G.- Zoe L. - Odei J. - Olivia G. CN Sant Andreu - EQUIP B PREBENJAMÍ Relleus 01:59,38 01:59,38

11 Lluna C.- Lucia M. - Paula S. - Amèlia CN Sant Andreu - EQUIP C PREBENJAMÍ Relleus fc 02:10,51 02:10,51

12 Laia F. - Pablo N. - Marc A. - Eric Lestonnac C PREBENJAMÍ Relleus 02:27,00 02:27,00



BENJAMÍ ESQUENA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 MIRIAM ALVAREZ GALAN Escola Sant Gervasi 2015 BENJAMÍ Esquena F 00:22,08 00:22,08

2 ANA CACHÓN NOMEN AE Bon Pastor 2014 BENJAMÍ Esquena F 00:22,42 00:22,42

3 CLÀUDIA PÉREZ MENDEZ Escola Sant Gervasi 2015 BENJAMÍ Esquena F 00:22,83 00:22,83

4 MEI MOLINARIO ANDREVA Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Esquena F 00:22,88 00:22,88

5 ANA LLOPIS RMSI Sport 2014 BENJAMÍ Esquena F 00:23,13 00:23,13

6 ABRIL MARTORELL MORA Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Esquena F 00:23,36 00:23,36

7 DANA KILLIMO FERRER Esportiu Claret 2014 BENJAMÍ Esquena F 00:23,80 00:23,80

8 LOLA CINTAS ZURITA Escola Sant Gervasi 2015 BENJAMÍ Esquena F 00:24,05 00:24,05

9 ANNA ARDID HUERTA AMPA Lestonnac 2015 BENJAMÍ Esquena F 00:26,52 00:26,52

10 VALENTINA REDONDO SALARICH Escolapis Sarrià 2014 BENJAMÍ Esquena F 00:27,12 00:27,12

11 CARLA CARRASQUILLA SHIBAYAMA Jesuïtes Sarrià 2014 BENJAMÍ Esquena F 00:28,31 00:28,31

12 ELENA HIDALGO PASCUAL AMPA Lestonnac 2015 BENJAMÍ Esquena F 00:28,70 00:28,70

BENJAMÍ ESQUENA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 DIDAC CARDONA ALIS AE Bon Pastor 2014 BENJAMÍ Esquena M 00:19,79 00:19,79

2 OLEG SHABAN BORCHEKOV Bernat Picornell 2014 BENJAMÍ Esquena M 00:20,15 00:20,15

3 ARNAU TORRELL PALASÍ Escola Sant Gervasi 2014 BENJAMÍ Esquena M 00:21,30 00:21,30

4 EMIL MIKAEL POLAINA JANGER AMPA Lestonnac 2015 BENJAMÍ Esquena M 00:22,53 00:22,53

5 MARC PRATS GONZALEZ AMPA Lestonnac 2015 BENJAMÍ Esquena M 00:22,86 00:22,86

6 MARTIN CERVANTES BRAVO Esportiu Claret 2014 BENJAMÍ Esquena M 00:23,15 00:23,15

7 MAX TRASERRA GOMEZ Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Esquena M 00:23,49 00:23,49

8 FRANCO ARÉVALO RUIZ AMPA Lestonnac 2014 BENJAMÍ Esquena M 00:23,71 00:23,71

9 LUCA LONGOBARDI RASO AMPA Lestonnac 2014 BENJAMÍ Esquena M 00:23,77 00:23,77

10 MARC OLIVES VIZCAYA Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Esquena M 00:23,84 00:23,84

11 DORUK MARCO DANGELO Jesuïtes Sarrià 2015 BENJAMÍ Esquena M 00:24,52 00:24,52

12 GERARD PUJOL NAVARRETE Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Esquena M 00:31,65 00:31,65

BENJAMÍ BRAÇA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ALBA CESENA MASSÓ Bernat Picornell 2014 BENJAMÍ Braça F 00:23,63 00:23,63

2 ALMA OLIVERA NAVARRO Escola Sant Gervasi 2014 BENJAMÍ Braça F 00:24,37 00:24,37

3 JANA CESENA MASSÓ Bernat Picornell 2014 BENJAMÍ Braça F 00:24,45 00:24,45

4 ZOE MATHEU YANOVSKY AMPA Lestonnac 2014 BENJAMÍ Braça F 00:24,82 00:24,82

5 LEONOR MARIA CARDOSO HUAMÁN Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Braça F 00:25,48 00:25,48

6 NORA GARCIA LOPEZ UBAE-Can Dragó 2014 BENJAMÍ Braça F 00:25,89 00:25,89

7 LUCÍA ALARCÓN LÓPEZ Jesuïtes Sarrià 2014 BENJAMÍ Braça F 00:26,51 00:26,51

8 SOFÍA LOURDES PÉREZ CRISTEA AMPA Lestonnac 2014 BENJAMÍ Braça F 00:26,90 00:26,90

9 NICOLE- KELLY CESPEDES VILLAMOEL Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Braça F 00:27,37 00:27,37

10 LAIA VAL CASARIEGO Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Braça F 00:27,40 00:27,40

11 ALBA DEL PILAR HERAS BUENO Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Braça F 00:28,44 00:28,44

BENJAMÍ BRAÇA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 BIEL PARRA CONTRERAS Escola Sant Gervasi 2014 BENJAMÍ Braça M 00:23,85 00:23,85

2 BÀSTIAN KLING MARIÑO RMSI Sport 2014 BENJAMÍ Braça M 00:25,18 00:25,18

3 MILAN GABRIEL RODRIGUEZ MENESES Escolapis Sarrià 2014 BENJAMÍ Braça M 00:25,35 00:25,35

4 PAOLO POLLINA David Lloyd 2014 BENJAMÍ Braça M 00:25,56 00:25,56

5 PABLO RUDA PAVIA RMSI Sport 2014 BENJAMÍ Braça M 00:25,57 00:25,57

6 MARC HUERA ANDRES Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Braça M 00:25,70 00:25,70

7 PABLO ARJONA MANGRANÉ Jesuïtes Sarrià 2014 BENJAMÍ Braça M 00:26,43 00:26,43

8 ARAN MEDINA MARTINEZ Escola Sant Gervasi 2015 BENJAMÍ Braça M 00:26,44 00:26,44

9 JOAN CRISTIANCI ALGARRA AMPA Lestonnac 2015 BENJAMÍ Braça M 00:27,55 00:27,55

10 NIL BATI GARRIDO AE Bon Pastor 2014 BENJAMÍ Braça M 00:28,07 00:28,07

11 ARNAU MINGUET BLANQUET Escola IPSI 2015 BENJAMÍ Braça M 00:33,88 00:33,88

12 FELIX COLL Jesuïtes Sarrià 2015 BENJAMÍ Braça M 00:38,74 00:38,74

BENJAMÍ LLIURE FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 AINHOA PORRO GARRIDO Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:17,03 00:17,03

2 YAMINA BENOUIS BENAKHLA AE Bon Pastor 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:17,52 00:17,52

3 CLARA MUÑOZ SEGURA RMSI Sport 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:18,36 00:18,36

4 NAIA PERFECTO PIQUE Jesuïtes Sarrià 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:18,94 00:18,94

5 SOFIA CALDERON CALVO Escola Sant Gervasi 2015 BENJAMÍ Lliure F 00:19,31 00:19,31

6 LUCÍA RULL HOMS Jesuïtes Sarrià 2015 BENJAMÍ Lliure F 00:20,26 00:20,26

7 OLIMPIA MASERES JORDÀ Jesuïtes Sarrià 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:20,42 00:20,42

8 VERA GONZÁLEZ VALLS Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:20,50 00:20,50

9 VERA RUBIO FERRANDO Escola Sant Gervasi 2015 BENJAMÍ Lliure F 00:20,96 00:20,96

10 SVETLANA RAYA ISTRATE RMSI Sport 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:22,19 00:22,19

11 MIA ESPERT CABRERA Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Lliure F 00:22,41 00:22,41

12 ARIADNA IRUJO GARRIDO Esportiu Claret 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:22,76 00:22,76

13 ILIANA DAVIS Escolapis Sarrià 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:22,96 00:22,96

14 EMMA SÁNCHEZ MASSA Club Bushido Closa 2015 BENJAMÍ Lliure F 00:24,14 00:24,14

15 INES COLL Jesuïtes Sarrià 2014 BENJAMÍ Lliure F 00:24,48 00:24,48



BENJAMÍ LLIURE MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 DANI RODRÍGUEZ ESPINOSA AE Bon Pastor 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:16,55 00:16,55

2 ARNAU ROVIRA GARCIA AE Bon Pastor 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:17,48 00:17,48

3 LUCAS DIAZ GARZON Bernat Picornell 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:18,01 00:18,01

4 ERIK SANTOMÀ LEON Jesuïtes Sarrià 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:18,30 00:18,30

5 DAVID JIMÉNEZ ASENJO OLIVENCIA Escola Garbí 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:18,56 00:18,56

6 PABLO TOVAR RODRIGUEZ Escola Sant Gervasi 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:19,00 00:19,00

7 OSCAR HUAMAN AGUILAR Club Bushido Closa 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:19,36 00:19,36

8 PERE PIFARRÉ VILLAR CN Valldoreix 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:19,51 00:19,51

9 NICOLAS VIÑAS OBRADORS CN Valldoreix 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:19,72 00:19,72

10 NOEL MARTÍN SERRANO Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:20,07 00:20,07

11 MARTÍ GARCIA ALONSO Club Bushido Closa 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:20,34 00:20,34

12 VICTOR SORIANO GRIS Escola Sant Gervasi 2014 BENJAMÍ Lliure M 00:20,45 00:20,45

13 ORIOL LÓPEZ DE MURILLAS PÉREZ Escola IPSI 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:20,78 00:20,78

14 MARTIN CRISTIANCI ALGARRA AMPA Lestonnac 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:21,90 00:21,90

15 GABRIEL SANTOS DIVARET Esportiu Claret 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:21,93 00:21,93

16 ADRIA HUAMAN AGUILAR Club Bushido Closa 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:22,17 00:22,17

17 UNAY COBAS LOPEZ AE Bon Pastor 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:22,42 00:22,42

18 VICTOR HABAS SILAS Escola Sant Gervasi 2015 BENJAMÍ Lliure M 00:29,30 00:29,30

RELLEUS BENJAMÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 Arnau R.- Ana C. - Dani R.- Yamina B. AE Bon Pastor A BENJAMÍ Relleus 01:12,92 01:12,92

2 Oleg S. - Alba - C. - Lucas D. - Jana C. Picornell - Lucas Diaz BENJAMÍ Relleus 01:16,06 01:16,06

3 Arnau T. - Alma O. - Biel P.- Sofia C. GO SANTGER A BENJAMÍ Relleus 01:20,47 01:20,47

4 Erik S. - Olimpia M. - Pablo A. - Naia P. Sant Ignasi  A BENJAMÍ Relleus 01:21,64 01:21,64

5 Gabriel S. - Dana K. - Martín C. - Laia V. Esportiu Claret Benjamí A BENJAMÍ Relleus 01:23,77 01:23,77

6 Óscar H. - Leonor C. - Noel M. - Ainhoa P. Bushido Closa - Benjamí A BENJAMÍ Relleus 01:23,79 01:23,79

7 Paolo - Valentina R. - Milan G. - Iliana D. EPSARRIA BENJAMÍ BENJAMÍ Relleus fc 01:24,56 01:24,56

8 Pablo T.- Miriam Á. - Victor S. - Vera R. GO SANTGER B BENJAMÍ Relleus 01:24,79 01:24,79

9 Marc O. - Ariadna I. - Max T. - Mei M. Esportiu Claret Benjamí B BENJAMÍ Relleus 01:26,48 01:26,48

10 Bastian K.- Ana L. - Pablo R. - Clara M. RMSI - Benjamí BENJAMÍ Relleus 01:28,35 01:28,35

11 Adrià H. - Abril M. - Martí G. - Vera G. Bushido Closa - Benjamí B BENJAMÍ Relleus 01:31,98 01:31,98

12 Emma S. - Alba H. - Azahara M. - Nicole C. Bushido Closa - Benjamí C BENJAMÍ Relleus fc 01:34,93 01:34,93

13 Luca - Sofia - Marc - Zoe Lestonnac A BENJAMÍ Relleus 01:35,57 01:35,57

14 Lucía - Carla - Lucía - Inés Sant Ignasi  B BENJAMÍ Relleus fc 01:36,12 01:36,12

15 Joan - Sofía P. - Franco - Zoe M. Lestonnac C BENJAMÍ Relleus 01:37,61 01:37,61

16 Emil P. - Elena - Martín C. - Anna A. Lestonnac B BENJAMÍ Relleus 01:42,71 01:42,71



ALEVÍ ESQUENA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 JOANA VAZQUEZ FARRAGUT AMPA Lestonnac 2012 ALEVÍ Esquena F 00:38,88 00:38,88

2 ONA TRIGUERO PATEIRO AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Esquena F 00:39,53 00:39,53

3 YANIRA REINA GARCIA AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Esquena F 00:39,78 00:39,78

4 DANIELA COLOMBO MIGUEL AE Bon Pastor 2013 ALEVÍ Esquena F 00:42,67 00:42,67

5 CLÀUDIA RECENA GIMENO AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Esquena F 00:42,96 00:42,96

6 ANNA LOPEZ DE MURILLAS PÉREZ Escola IPSI 2012 ALEVÍ Esquena F 00:43,14 00:43,14

7 ADRIANA CARCAMO REMUJO AMPA Lestonnac 2012 ALEVÍ Esquena F 00:43,76 00:43,76

8 KAMILLA LYMAR AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Esquena F 00:43,84 00:43,84

9 CAMILA VICENTELLI RMSI Sport 2013 ALEVÍ Esquena F 00:43,92 00:43,92

10 PAULA HORTIGÜELA MARTÍ AMPA Lestonnac 2012 ALEVÍ Esquena F 00:44,32 00:44,32

11 ZLATA BELAIA RMSI Sport 2012 ALEVÍ Esquena F 00:45,98 00:45,98

12 LAURA GAYOSO BERLANGA AE Bon Pastor 2013 ALEVÍ Esquena F 00:49,29 00:49,29

13 VICTORIA MIR BRACONS Jesuïtes Sarrià 2012 ALEVÍ Esquena F 00:50,28 00:50,28

ALEVÍ ESQUENA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 LUIS MORILLO SARASA Escolapis Sarrià 2013 ALEVÍ Esquena M 00:40,49 00:40,49

2 HUGO SÁNCHEZ JIMENÉZ Esportiu Claret 2012 ALEVÍ Esquena M 00:42,11 00:42,11

3 ÀLEX COSTA RODRIGUEZ AMPA Lestonnac 2012 ALEVÍ Esquena M 00:43,41 00:43,41

4 IVO VILLEGAS MORER Jesuïtes Sarrià 2013 ALEVÍ Esquena M 00:45,70 00:45,70

5 LEO NADAL GARCÍA Jesuïtes Sarrià 2012 ALEVÍ Esquena M 00:47,03 00:47,03

6 ALESSANDRO GIALLORENZO GOMEZ AMPA Lestonnac 2013 ALEVÍ Esquena M 00:47,18 00:47,18

7 JAN MARCOS MUÑOZ AMPA Lestonnac 2013 ALEVÍ Esquena M 00:47,86 00:47,86

8 IAGO RENOBELL ÁLVAREZ Jesuïtes Sarrià 2012 ALEVÍ Esquena M 00:49,54 00:49,54

9 ENRIC MELENDEZ MARTORI Jesuïtes Sarrià 2012 ALEVÍ Esquena M 00:53,78 00:53,78

10 CARLO INVERNIZZI CASTÁN RMSI Sport 2013 ALEVÍ Esquena M 00:56,69 00:56,69

ALEVÍ BRAÇA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 LAURA ROMERO PRIETO Escola Sant Gervasi 2012 ALEVÍ Braça F 00:44,38 00:44,38

2 NARA ESTEBAN MARCOS AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Braça F 00:46,30 00:46,30

3 MARIA MARINA DOMÈNECH AMPA Lestonnac 2013 ALEVÍ Braça F 00:48,07 00:48,07

4 MAI YBARRA GASCÓN Esportiu Claret 2012 ALEVÍ Braça F 00:50,24 00:50,24

5 CHLOE SANTOS DIVARET Esportiu Claret 2013 ALEVÍ Braça F 00:50,97 00:50,97

6 CARLA DE CASO PARERA AMPA Lestonnac 2013 ALEVÍ Braça F 00:51,52 00:51,52

7 NORA MASCARÓ VILANOVA Jesuïtes Sarrià 2012 ALEVÍ Braça F 00:52,90 00:52,90

8 CARLA CACCIACANE BENITEZ AMPA Lestonnac 2012 ALEVÍ Braça F 00:55,40 00:55,40

ALEVÍ BRAÇA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 QUIM CURADO REINA AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Braça M 00:39,35 00:39,35

2 MARC MARTIN RODRIGUEZ Escola Sant Gervasi 2012 ALEVÍ Braça M 00:43,78 00:43,78

3 IGNACIO POAL-MANRESA CANALS Jesuïtes Sarrià 2012 ALEVÍ Braça M 00:46,73 00:46,73

4 GABRIEL LOTTERIO SANTOS CN Valldoreix 2013 ALEVÍ Braça M 00:48,85 00:48,85

5 JOSÉ BERMEJO GEA RMSI Sport 2012 ALEVÍ Braça M 00:50,63 00:50,63

6 DIEGO GARCIA VETU UBAE-Can Dragó 2013 ALEVÍ Braça M 00:55,43 00:55,43

7 ARNAU IRUJO GARRIDO Esportiu Claret 2012 ALEVÍ Braça M 00:50,72 VI 00:55,72

8 ALVARO GRAS DE MOLINS RMSI Sport 2013 ALEVÍ Braça M 00:52,81 VI 00:57,81

9 LORIS HERRERA PUJOL AMPA Lestonnac 2013 ALEVÍ Braça M 00:54,08 VI 00:59,08

ALEVÍ PAPALLONA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ANNA ARBOIX EXPOSITO Escola Sant Gervasi 2012 ALEVÍ Papallona F 00:38,89 00:38,89

2 VALENTINA RANZ ATANCE AMPA Lestonnac 2012 ALEVÍ Papallona F 00:40,80 00:40,80

3 CARLA MUÑOZ PALOMO Escola Sant Gervasi 2012 ALEVÍ Papallona F 00:42,50 00:42,50

4 NOA GALENDE ANSODI AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Papallona F 00:37,91 VI 00:42,91

5 SOFI GORINA MORALES Esportiu Claret 2013 ALEVÍ Papallona F 00:45,30 00:45,30

ALEVÍ PAPALLONA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 JOEL SARDINA NADAL Escola IPSI 2012 ALEVÍ Papallona M 00:43,97 00:43,97

2 ÁLEX CODINA LUACES RMSI Sport 2013 ALEVÍ Papallona M 00:57,56 00:57,56

3 BOSCO FRANQUET CASTRO RMSI Sport 2013 ALEVÍ Papallona M 00:57,01 VI 01:02,01

4 ALVARO TORRA PÉREZ-PORTABELLA RMSI Sport 2012 ALEVÍ Papallona M 01:02,78 01:02,78



ALEVÍ LLIURE FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 SILVIA PRATS GONZÁLEZ AMPA Lestonnac 2013 ALEVÍ Lliure F 00:34,81 00:34,81

2 LUCIA MANZANEDA OLIVA AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Lliure F 00:35,16 00:35,16

3 ADRIANA PADILLA ALONSO Escola Sant Gervasi 2012 ALEVÍ Lliure F 00:35,52 00:35,52

4 CARLA ROS FERRER AE Bon Pastor 2012 ALEVÍ Lliure F 00:36,10 00:36,10

5 ELIA COSTA MERCADER AMPA Lestonnac 2013 ALEVÍ Lliure F 00:37,22 00:37,22

6 EUGENIA TRAMUNS RIGAT RMSI Sport 2012 ALEVÍ Lliure F 00:38,03 00:38,03

7 MARTINA BENAVIDES ALVARADO Jesuïtes Sarrià 2013 ALEVÍ Lliure F 00:38,43 00:38,43

8 AINA RAVETLLAT ALVARADO Club Bushido Closa 2013 ALEVÍ Lliure F 00:38,73 00:38,73

9 NAHIA LÓPEZ MARTÍNEZ Club Bushido Closa 2013 ALEVÍ Lliure F 00:39,34 00:39,34

10 MARTINA PADILLA ALONSO Escola Sant Gervasi 2013 ALEVÍ Lliure F 00:39,86 00:39,86

11 ELVIRA CRUCES RODRIGUEZ AE Bon Pastor 2013 ALEVÍ Lliure F 00:39,88 00:39,88

12 SIRA PONCELAS SOLA Esportiu Claret 2013 ALEVÍ Lliure F 00:40,32 00:40,32

13 ARLET DURAN ARGEMÍ Escola Sant Gervasi 2012 ALEVÍ Lliure F 00:40,44 00:40,44

14 DANIELA AVELLA JOYA Escolapis Sarrià 2012 ALEVÍ Lliure F 00:40,74 00:40,74

15 GLORIA CULLELL I HUERTA Esportiu Claret 2012 ALEVÍ Lliure F 00:44,78 00:44,78

16 MARIANA PASCUAL TRIGO Escolapis Sarrià 2013 ALEVÍ Lliure F 00:47,10 00:47,10

17 ANNA ORTIZ DE URBINA LOZANO Esportiu Claret 2013 ALEVÍ Lliure F 00:52,80 00:52,80

ALEVÍ LLIURE MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 NOAH CASAS MUSTIELES Escola Sant Gervasi 2013 ALEVÍ Lliure M 00:34,52 00:34,52

2 ORIOL AINOZA BENAVIDES Esportiu Claret 2012 ALEVÍ Lliure M 00:35,45 00:35,45

3 ENRIC MOLINERO ARAGON Jesuïtes Sarrià 2013 ALEVÍ Lliure M 00:35,44 00:35,44

4 ÀLEX ROSÉS ESPINAZO Escolapis Sarrià 2012 ALEVÍ Lliure M 00:35,46 00:35,46

5 PAU PAZO-PARGA REQUENA AE Bon Pastor 2013 ALEVÍ Lliure M 00:37,12 00:37,12

6 LUCAS DOMINGUEZ PEREZ UBAE-Can Dragó 2013 ALEVÍ Lliure M 00:37,35 00:37,35

7 PABLO BARBA PASTOR RMSI Sport 2012 ALEVÍ Lliure M 00:37,47 00:37,47

8 JODY DROGUET RICOU Esportiu Claret 2012 ALEVÍ Lliure M 00:39,87 00:39,87

9 JAN LOUBAD SALAS David Lloyd 2013 ALEVÍ Lliure M 00:43,00 00:43,00

10 NICOLÁS MARTÍNEZ OROZCO RMSI Sport 2013 ALEVÍ Lliure M 00:43,07 00:43,07

11 MARC CASTELAR GALEA Esportiu Claret 2013 ALEVÍ Lliure M 00:43,17 00:43,17

12 GERARD TERRAZAS MASSOT Club Bushido Closa 2013 ALEVÍ Lliure M 00:45,56 00:45,56

13 ISAAC MIGUEL RABANEDA Esportiu Claret 2013 ALEVÍ Lliure M 00:45,90 00:45,90

RELLEUS ALEVÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 Marc M. - Laura R. - Noah C. - Anna A. GO SANTGER A ALEVÍ Relleus 01:02,56 01:02,56

2 Quim C. - Ona T. - Pau P. - Carla R. AE Bon Pastor A ALEVÍ Relleus 01:05,81 01:05,81

3 Eric M. - Victoria M. - Nacho P. - Martina B. Sant Ignasi ALEVÍ Relleus 01:06,84 01:06,84

4 Lucia M. - Yanira R. - Claudia R.- Daniela C. AE Bon Pastor B ALEVÍ Relleus fc 01:07,83 01:07,83

5 Àlex C.- Sílvia P. - Alessandro G. - Valentina R. Lestonnac A ALEVÍ Relleus 01:08,84 01:08,84

6 Elvira C. - Nara E. - Noa G. - Kamilla L. AE Bon Pastor C ALEVÍ Relleus fc 01:10,16 01:10,16

7  Oriol A. - Sofi G. - Hugo S. - Sira P. Esportiu Claret Aleví A ALEVÍ Relleus 01:10,42 01:10,42

8 Pablo B.- Camila - Pepe B. - Eugenía T. RMSI - Euge Barba ALEVÍ Relleus 01:11,72 01:11,72

9 Alex R. - Mariana P. - Luis M. - Daniela A. EPSARRIA ALEVÍ ALEVÍ Relleus 01:12,46 01:12,46

10 Loris H. - Èlia C. - Jan M. - Joana V. Lestonnac B ALEVÍ Relleus 01:15,52 01:15,52

11 Nicolás M. - Zlata B. - Alvaro T.- Camila V. RMSI - Camila Nicolàs ALEVÍ Relleus 01:16,72 01:16,72

12 Carla de C.- Maria M. - Adriana C. - Paula H. Lestonnac C ALEVÍ Relleus fc 01:18,52 01:18,52

13 Bosco F. - Alvaro de G. - Jan L. - Alex C. RMSI - Bosco Codina ALEVÍ Relleus fc 01:19,25 01:19,25

14 Carla - Joana - Maria -Adriana Lestonnac D ALEVÍ Relleus fc 01:19,36 01:19,36

15 Isaac M. - Gloria C. - Jody D. - Martina B. Esportiu Claret Aleví B ALEVÍ Relleus 01:20,38 01:20,38

16 Marc C. - Abril C. - Adam A. - Chloe S. Esportiu Claret Aleví C ALEVÍ Relleus 01:22,73 01:22,73

17 Oriol L. - Arnau - Joel S. - Anna L. IPSI A ALEVÍ Relleus fc 01:23,97 01:23,97

18 Aran M. - Adriana P. - Martina - Carla M. GO SANTGER B ALEVÍ Relleus fc 01:42,47 01:42,47



INFANTIL ESQUENA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 SILVIA MARTINEZ VALLS Bernat Picornell 2010 INFANTIL Esquena F 01:17,88 01:17,88

2 PAULA PEREZ ESCRIBANO AE Bon Pastor 2011 INFANTIL Esquena F 01:27,19 01:27,19

3 ANDREA RODRIGUEZ GONZALEZ Bernat Picornell 2011 INFANTIL Esquena F 01:27,21 01:27,21

4 MARTA MACÍAS CEBALLOS Club Bushido Closa 2011 INFANTIL Esquena F 01:28,62 01:28,62

5 CLAUDIA RUIZ MARCH Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Esquena F 01:31,29 01:31,29

6 CLAUDIA MEDINA MARTINEZ Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Esquena F 01:32,67 01:32,67

7 JOANA ROQUÉ PUIG Club Bushido Closa 2011 INFANTIL Esquena F 01:33,13 01:33,13

8 MIA MODIGLIANI Esportiu Claret 2010 INFANTIL Esquena F 01:33,24 01:33,24

9 CARLOTA BASSAS ALEGRE Jesuïtes Sarrià 2011 INFANTIL Esquena F 01:36,68 01:36,68

10 DIANA SANCHEZ JIMÉNEZ Esportiu Claret 2011 INFANTIL Esquena F 01:38,70 01:38,70

11 ELNA PEREZ PEDROVIEJO Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Esquena F 01:38,86 01:38,86

12 AINARA SOTO LUCENO UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Esquena F 01:39,09 01:39,09

13 KEYLA LARA MOPS CN Valldoreix 2010 INFANTIL Esquena F 01:39,60 01:39,60

14 VALENTINE CEZARD PUERTA CN Valldoreix 2010 INFANTIL Esquena F 01:40,55 01:40,55

15 VICTORIA VALENTINA BENÍTEZ BERENGUER David Lloyd 2011 INFANTIL Esquena F 01:41,99 01:41,99

16 NADIN EL ASSARI BEN EL MAATI UBAE-Can Dragó 2010 INFANTIL Esquena F 01:46,22 01:46,22

17 MARINA GÓMEZ FRANCO Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Esquena F 01:49,91 01:49,91

18 ANNA CLOSA MARTÍNEZ Club Bushido Closa 2010 INFANTIL Esquena F 01:54,78 01:54,78

19 MARIA BARCO MARTIN Esportiu Claret 2011 INFANTIL Esquena F 01:50,24 VI 02:00,24

INFANTIL ESQUENA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 GABRIEL RIOS GIMENO AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Esquena M 01:15,77 01:15,77

2 ARNAU BADIA AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Esquena M 01:21,49 01:21,49

3 MARTI SERRAT RUIZ Bernat Picornell 2010 INFANTIL Esquena M 01:25,30 01:25,30

4 NICOLAS AVELLA JOYA Escolapis Sarrià 2010 INFANTIL Esquena M 01:27,90 01:27,90

5 ORIOL PASCUAL STRINO Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Esquena M 01:29,20 01:29,20

6 NIL NOGUÉS VILA Bernat Picornell 2011 INFANTIL Esquena M 01:29,93 01:29,93

7 BIEL CONILL MEROLA Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Esquena M 01:31,26 01:31,26

8 PABLO TORRA pérez RMSI 2010 INFANTIL Esquena M 01:32,64 01:32,64

9 EDUARD OLIVA MARTINEZ Esportiu Claret 2010 INFANTIL Esquena M 01:32,67 01:32,67

10 SANTIAGO SCIARRA David Lloyd 2010 INFANTIL Esquena M 01:32,78 01:32,78

11 EDUARD GIMENEZ LOPEZ Esportiu Claret 2010 INFANTIL Esquena M 01:33,78 01:33,78

12 LORAN FERRER CAYUELAS UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Esquena M 01:34,68 01:34,68

13 MIQUEL ESTEPA ROMERO Club Bushido Closa 2010 INFANTIL Esquena M 01:49,27 01:49,27

14 ÁLVARO ISÚN ANTÓN Jesuïtes Sarrià 2011 INFANTIL Esquena M 01:49,47 01:49,47

15 JORDI DURAN RABANAL UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Esquena M 01:43,81 AI 01:53,81

INFANTIL BRAÇA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 MARIA FREIXAS LLORENS Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Braça F 01:34,79 01:34,79

2 MARTA GALISTEO GONYALONS Esportiu Claret 2010 INFANTIL Braça F 01:36,54 01:36,54

3 FRANSINA SORIA LOPEZ-FANDO Bernat Picornell 2011 INFANTIL Braça F 01:38,39 01:38,39

4 CLAUDIA RUIZ MARCH Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Braça F 01:39,28 01:39,28

5 MARIA FERNANDEZ ARTOLA David Lloyd 2011 INFANTIL Braça F 01:40,90 01:40,90

6 BETH LOPEZ MARIN AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Braça F 01:42,76 01:42,76

7 CARLA BEA PÉREZ CN Valldoreix 2010 INFANTIL Braça F 01:43,56 01:43,56

8 CLAUDIA MEDINA MARTINEZ Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Braça F 01:44,86 01:44,86

9 CARLA SALA OTERO AE Bon Pastor 2011 INFANTIL Braça F 01:45,82 01:45,82

10 AMANCAY LAOS CASTELLÓ Esportiu Claret 2010 INFANTIL Braça F 01:46,05 01:46,05

11 LAIA HERRERO MASCAREÑA Club Bushido Closa 2010 INFANTIL Braça F 01:36,64 VI 01:46,64

12 NURIA RODRIGUEZ BONELL Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Braça F 01:47,07 01:47,07

13 LAIA ORTIZ VILLAR Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Braça F 01:48,19 01:48,19

14 CLARA ARDERIU CORTINA Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Braça F 01:48,99 01:48,99

15 CANDELA PASCUAL TRIGO Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Braça F 01:51,41 01:51,41

16 CARLA HUERA ANDRÉS Esportiu Claret 2011 INFANTIL Braça F 01:45,48 VI 01:55,48

17 ITZEL CORONA RIVERA UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Braça F 01:57,35 VI 02:07,35

18 MARINA GÓMEZ FRANCO Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Braça F 02:00,10 VI 02:10,10



INFANTIL BRAÇA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 GUILLEM ROVIRA AGUILÀ AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Braça M 01:24,48 01:24,48

2 SERGIO MUÑOZ PALOMO Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Braça M 01:26,92 01:26,92

3 ALEX MORILLAS PASCUAL AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Braça M 01:32,10 01:32,10

4 EDUARD OLIVA MARTINEZ Esportiu Claret 2010 INFANTIL Braça M 01:32,79 01:32,79

5 AXEL GUERRI VIÑES Esportiu Claret 2010 INFANTIL Braça M 01:34,36 01:34,36

6 JOANQUEL SANCHEZ MASSA Club Bushido Closa 2011 INFANTIL Braça M 01:37,68 01:37,68

7 ÁLVARO PONS ECHEVARRÍA Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Braça M 01:38,12 01:38,12

8 BIEL CONILL MEROLA Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Braça M 01:39,40 01:39,40

9 ALEX BALDO VICENTE Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Braça M 01:40,39 01:40,39

10 OLEKSANDR SLOBODIANIUK David Lloyd 2011 INFANTIL Braça M 01:42,40 01:42,40

11 XAVIER MELÉNDEZ MARTORI Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Braça M 01:43,48 01:43,48

12 ERIC ISERN SANTOS Esportiu Claret 2010 INFANTIL Braça M 01:44,01 01:44,01

13 KIRILL KOLTSOV Escolapis Sarrià 2010 INFANTIL Braça M 01:45,96 01:45,96

14 MATEO LÓPEZ GARRIGA David Lloyd 2011 INFANTIL Braça M 01:48,10 01:48,10

15 JAN YLLA PEREZ AMPA Lestonnac 2010 INFANTIL Braça M 01:59,23 AI 02:09,23

INFANTIL PAPALLONA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 LUCIA MIGUELEZ TORO Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Papallona F 01:27,12 01:27,12

2 ELENA GARCIA COLOMA David Lloyd 2010 INFANTIL Papallona F 01:33,51 01:33,51

3 ANDREA RODRIGUEZ GONZALEZ Bernat Picornell 2011 INFANTIL Papallona F 01:34,64 01:34,64

4 ALÈXIA BOSSY FONS Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Papallona F 01:34,74 01:34,74

5 IRENE ARQUILLO DIEZ AE Bon Pastor 2011 INFANTIL Papallona F 01:37,28 01:37,28

6 MARTA GALISTEO GONYALONS Esportiu Claret 2010 INFANTIL Papallona F 01:39,02 01:39,02

7 MARIA FERNANDEZ ARTOLA David Lloyd 2011 INFANTIL Papallona F 01:43,35 01:43,35

8 MIA MODIGLIANI Esportiu Claret 2010 INFANTIL Papallona F 01:43,37 01:43,37

9 CLÀUDIA SANMILLAN PAYTUVI Esportiu Claret 2011 INFANTIL Papallona F 01:52,61 01:52,61

INFANTIL PAPALLONA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 GABRIEL RIOS GIMENO AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Papallona M 01:18,27 01:18,27

2 PABLO BENAVIDES ALVARADO Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Papallona M 01:26,83 01:26,83

3 INDIANA CASAS MUSTIELES Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Papallona M 01:32,10 01:32,10

4 GAUTHIER CAICHE Esportiu Claret 2010 INFANTIL Papallona M 01:33,96 01:33,96



INFANTIL LLIURE FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 SILVIA MARTINEZ VALLS Bernat Picornell 2010 INFANTIL Lliure F 01:13,45 01:13,45

2 LUCIA MIGUELEZ TORO Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Lliure F 01:15,98 01:15,98

3 FRANSINA SORIA LOPEZ-FANDO Bernat Picornell 2011 INFANTIL Lliure F 01:16,94 01:16,94

4 MARIA FREIXAS LLORENS Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Lliure F 01:17,31 01:17,31

5 ELENA GARCIA COLOMA David Lloyd 2010 INFANTIL Lliure F 01:17,94 01:17,94

6 BETH LOPEZ MARIN AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Lliure F 01:18,21 01:18,21

7 MARTA MACÍAS CEBALLOS Club Bushido Closa 2011 INFANTIL Lliure F 01:18,40 01:18,40

8 PAULA PEREZ ESCRIBANO AE Bon Pastor 2011 INFANTIL Lliure F 01:20,52 01:20,52

9 JOANA ROQUÉ PUIG Club Bushido Closa 2011 INFANTIL Lliure F 01:22,30 01:22,30

10 CARLA BEA PÉREZ CN Valldoreix 2010 INFANTIL Lliure F 01:23,60 01:23,60

11 SALOMÉ PAGÈS VALERO Jesuïtes Sarrià 2011 INFANTIL Lliure F 01:23,82 01:23,82

12 AINARA SOTO LUCENO UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Lliure F 01:26,17 01:26,17

13 LAIA HERRERO MASCAREÑA Club Bushido Closa 2010 INFANTIL Lliure F 01:26,79 01:26,79

14 NURIA RODRIGUEZ BONELL Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Lliure F 01:27,18 01:27,18

15 CARLA SALA OTERO AE Bon Pastor 2011 INFANTIL Lliure F 01:27,56 01:27,56

16 VICTORIA VALENTINA BENÍTEZ BERENGUER David Lloyd 2011 INFANTIL Lliure F 01:28,06 01:28,06

17 CLARA ARDERIU CORTINA Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Lliure F 01:28,67 01:28,67

18 VALENTINE CEZARD PUERTA CN Valldoreix 2010 INFANTIL Lliure F 01:28,90 01:28,90

19 JANA BOLADERES SCHMITT Esportiu Claret 2010 INFANTIL Lliure F 01:29,42 01:29,42

20 LAIA ORTIZ VILLAR Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Lliure F 01:30,26 01:30,26

21 KEYLA LARA MOPS CN Valldoreix 2010 INFANTIL Lliure F 01:30,86 01:30,86

22 CLÀUDIA SANMILLAN PAYTUVI Esportiu Claret 2011 INFANTIL Lliure F 01:32,72 01:32,72

23 NADIN EL ASSARI BEN EL MAATI UBAE-Can Dragó 2010 INFANTIL Lliure F 01:34,47 01:34,47

24 AMANCAY LAOS CASTELLÓ Esportiu Claret 2010 INFANTIL Lliure F 01:34,96 01:34,96

25 DIANA SANCHEZ JIMÉNEZ Esportiu Claret 2011 INFANTIL Lliure F 01:35,08 01:35,08

26 CANDELA PASCUAL TRIGO Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Lliure F 01:36,20 01:36,20

27 IRENE ARQUILLO DIEZ AE Bon Pastor 2011 INFANTIL Lliure F 01:36,29 01:36,29

28 ELNA PEREZ PEDROVIEJO Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Lliure F 01:36,67 01:36,67

29 ITZEL CORONA RIVERA UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Lliure F 01:36,97 01:36,97

30 MARIA BARCO MARTIN Esportiu Claret 2011 INFANTIL Lliure F 01:41,11 01:41,11

31 CARLA HUERA ANDRÉS Esportiu Claret 2011 INFANTIL Lliure F 01:45,17 01:45,17

32 ANNA CLOSA MARTÍNEZ Club Bushido Closa 2010 INFANTIL Lliure F 01:45,93 01:45,93



INFANTIL LLIURE MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ALEX MORILLAS PASCUAL AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Lliure M 01:06,04 01:06,04

2 NICOLÁS OLIVER CELAYA RMSI Sport 2010 INFANTIL Lliure M 01:07,28 01:07,28

3 GUILLEM ROVIRA AGUILÀ AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Lliure M 01:09,49 01:09,49

4 GAUTHIER CAICHE Esportiu Claret 2010 INFANTIL Lliure M 01:13,00 01:13,00

5 NICOLAS AVELLA JOYA Escolapis Sarrià 2010 INFANTIL Lliure M 01:14,01 01:14,01

6 MARTI SERRAT RUIZ Bernat Picornell 2010 INFANTIL Lliure M 01:14,49 01:14,49

7 ARNAU BADIA AE Bon Pastor 2010 INFANTIL Lliure M 01:15,52 01:15,52

8 SERGIO MUÑOZ PALOMO Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Lliure M 01:15,81 01:15,81

9 EDUARD GIMENEZ LOPEZ Esportiu Claret 2010 INFANTIL Lliure M 01:16,50 01:16,50

10 PABLO BENAVIDES ALVARADO Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Lliure M 01:17,16 01:17,16

11 XAVIER MELÉNDEZ MARTORI Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Lliure M 01:17,37 01:17,37

12 ALEX BALDO VICENTE Escolapis Sarrià 2011 INFANTIL Lliure M 01:18,69 01:18,69

13 AXEL GUERRI VIÑES Esportiu Claret 2010 INFANTIL Lliure M 01:20,39 01:20,39

14 SANTIAGO SCIARRA David Lloyd 2010 INFANTIL Lliure M 01:20,51 01:20,51

15 KIRILL KOLTSOV Escolapis Sarrià 2010 INFANTIL Lliure M 01:21,05 01:21,05

16 JOANQUEL SANCHEZ MASSA Club Bushido Closa 2011 INFANTIL Lliure M 01:21,07 01:21,07

17 NIL NOGUÉS VILA Bernat Picornell 2011 INFANTIL Lliure M 01:21,12 01:21,12

18 ORIOL PASCUAL STRINO Escola Sant Gervasi 2010 INFANTIL Lliure M 01:21,69 01:21,69

19 OLEKSANDR SLOBODIANIUK David Lloyd 2011 INFANTIL Lliure M 01:22,69 01:22,69

20 ÁLVARO PONS ECHEVARRÍA Jesuïtes Sarrià 2010 INFANTIL Lliure M 01:23,33 01:23,33

21 IGNACIO LAGUNA ERDMANN RMSI Sport 2011 INFANTIL Lliure M 01:24,61 01:24,61

22 INDIANA CASAS MUSTIELES Escola Sant Gervasi 2011 INFANTIL Lliure M 01:25,39 01:25,39

23 PABLO FRANQUET CASTRO RMSI Sport 2011 INFANTIL Lliure M 01:27,78 01:27,78

24 ERIC ISERN SANTOS Esportiu Claret 2010 INFANTIL Lliure M 01:28,18 01:28,18

25 MIQUEL ESTEPA ROMERO Club Bushido Closa 2010 INFANTIL Lliure M 01:30,96 01:30,96

26 MATEO LÓPEZ GARRIGA David Lloyd 2011 INFANTIL Lliure M 01:32,28 01:32,28

27 MARC LAFARGA AMPA Lestonnac 2011 INFANTIL Lliure M 01:34,93 01:34,93

28 LORAN FERRER CAYUELAS UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Lliure M 01:36,34 01:36,34

29 JAN YLLA PEREZ AMPA Lestonnac 2010 INFANTIL Lliure M 01:39,92 01:39,92

30 JORDI DURAN RABANAL UBAE-Can Dragó 2011 INFANTIL Lliure M 01:40,30 01:40,30

31 CARLOS HURTADO YÉPIZ RMSI Sport 2011 INFANTIL Lliure M 01:40,52 01:40,52

32 ÁLVARO ISÚN ANTÓN Jesuïtes Sarrià 2011 INFANTIL Lliure M 01:47,59 01:47,59

RELLEUS INFANTIL

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 Gabriel R. - Beth L. - Alex M. - Paula P. AE Bon Pastor A INFANTIL Relleus 02:09,88 02:09,88

2 Axel G. - Clàudia S. - Eduardo O. - Marta G. Esportiu Claret Infantil A INFANTIL Relleus 02:13,06 02:13,06

3 Pablo B. - Carlota B. - Xavi M. - Maria F. Sant Ignasi A INFANTIL Relleus 02:13,29 02:13,29

4 Nil N. -Fransina S. -  Marti S. - Silvia M. Picornell - Fransina Soria INFANTIL Relleus 02:15,83 02:15,83

5 Sergio M. - Clàudia R. - Indiana C.- Lucia M. GO SANTGER INFANTIL Relleus 02:18,46 02:18,46

6 Santiago S.- Elena G. - Oleksandr S. - María F. David Lloyd A INFANTIL Relleus 02:20,94 02:20,94

7 Guillem R. - Irene A. - Gerard C. - Carla S. AE Bon Pastor B INFANTIL Relleus 02:21,92 02:21,92

8 Eduardo G. - Diana S. - Gauthier C. - Mia M. Esportiu Claret Infantil B INFANTIL Relleus 02:22,62 02:22,62

9 Biel C.- Salo P. - Álvaro P. - Alèxia B. Sant Ignasi B INFANTIL Relleus 02:23,18 02:23,18

10 Kirill K. - Laia O. - Alex B. - Candela P. EPSARRIA INFANTIL INFANTIL Relleus 02:27,18 02:27,18

11 Miquel E. - Laia H. - Joanquel S.- Marta M. Bushido Closa - Infantil A INFANTIL Relleus 02:27,67 02:27,67

12 Pablo F. - Carlos H. - Ignacio L. - Pablo F. RMSI - Infantil INFANTIL Relleus fc 02:35,78 02:35,78

13 Aylin S. - Rita P. - Keyla M. - Valentine C. Valldoreix Infantil INFANTIL Relleus fc 02:36,18 02:36,18

14 Jordi D. - Lucia D. - Loran F. - Ainana S. UBAE Can Drago INFANTIL Relleus 02:37,10 SI 02:47,10



CADET ESQUENA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ADRIANA FORN RIUS Escolapis Sarrià 2008 CADET Esquena F 01:17,41 01:17,41

2 MAIA SALOMON Bernat Picornell 2009 CADET Esquena F 01:20,52 01:20,52

3 OLIVIA CARRERAS CASTILLA Escolapis Sarrià 2009 CADET Esquena F 01:20,54 01:20,54

4 ANA ISUN ANTON Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Esquena F 01:23,01 01:23,01

5 JUDITH UNICA PASTOR Bernat Picornell 2008 CADET Esquena F 01:30,30 01:30,30

6 VALERIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Escola Sant Gervasi 2008 CADET Esquena F 01:30,35 01:30,35

7 INES GONZÁLEZ CN Valldoreix 2009 CADET Esquena F 01:30,74 01:30,74

8 ÁGATA RONCHI CIFUENTES CN Valldoreix 2009 CADET Esquena F 01:31,72 01:31,72

9 MARIONA BOSCH MONJAS Escolapis Sarrià 2009 CADET Esquena F 01:32,66 01:32,66

10 QUERALT PONS GUTIÉRREZ Club Bushido Closa 2009 CADET Esquena F 01:36,47 01:36,47

11 SOFIA BERGAMASCO SUAREZ AE Bon Pastor 2009 CADET Esquena F 01:27,34 VI 01:37,34

12 NAIARA CASADO CABRERA Club Bushido Closa 2008 CADET Esquena F 01:46,30 01:46,30

13 MARIA ISABEL CASTILLO BACA UBAE-Can Dragó 2009 CADET Esquena F 01:46,76 01:46,76

14 PAULA ARROYO MARTIN UBAE-Can Dragó 2009 CADET Esquena F 01:54,56 01:54,56

CADET ESQUENA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 MAX HERNANDEZ GAY Esportiu Claret 2008 CADET Esquena M 01:14,90 01:14,90

2 HECTOR SOLA RMSI Sport 2009 CADET Esquena M 01:16,72 01:16,72

3 BIEL DE FABREGUES-BOIXAR GALVAOEscolapis Sarrià 2008 CADET Esquena M 01:17,47 01:17,47

4 ROGER CANTOS MONTERO CN Valldoreix 2009 CADET Esquena M 01:20,13 01:20,13

5 ROGER TILLÓ PERELLÓ Esportiu Claret 2009 CADET Esquena M 01:21,13 01:21,13

6 BIEL RIBAS RAJADELL Esportiu Claret 2008 CADET Esquena M 01:22,76 01:22,76

7 MAX CALVET David Lloyd 2009 CADET Esquena M 01:24,92 01:24,92

8 ROMAN ADAMOVICH Escolapis Sarrià 2009 CADET Esquena M 01:25,26 01:25,26

9 ALEX MARCO DOMÈNECH AMPA Lestonnac 2009 CADET Esquena M 01:27,15 01:27,15

10 MIGUEL ÁLVAREZ FERRER Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Esquena M 01:29,37 VI 01:39,37

JUVENIL ESQUENA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 OLIVIA PERAL SERRANO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Esquena F 01:19,14 01:19,14

2 EVA TORREAS PAZ Bernat Picornell 2007 JUVENIL Esquena F 01:20,78 01:20,78

3 ELISABETH MARCO DOMENECH AMPA Lestonnac 2007 JUVENIL Esquena F 01:28,30 01:28,30

4 SOFIA BAUTISTA CN Valldoreix 2005 JUVENIL Esquena F 01:29,44 01:29,44

5 NAIA MURCIANO MONREAL Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Esquena F 01:30,11 01:30,11

6 IRENE DIAZ PERNIAS Escola Sant Gervasi 2005 JUVENIL Esquena F 01:35,83 01:35,83

JUVENIL ESQUENA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 JOEL PEREZ PEDROVIEJO Escolapis Sarrià 2007 JUVENIL Esquena M 01:16,50 01:16,50

2 BIEL RONCHI CIFUENTES CN Valldoreix 2007 JUVENIL Esquena M 01:16,99 01:16,99

3 XAVI RODRIGUEZ ESPINOSA AE Bon Pastor 2007 JUVENIL Esquena M 01:18,35 01:18,35

4 CHRISTIAN BERGE ROCHE Esportiu Claret 2007 JUVENIL Esquena M 01:19,15 01:19,15

CADET BRAÇA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 DANIELA PONS LORENZO Bernat Picornell 2009 CADET Braça F 01:33,19 01:33,19

2 LAIA ORTEGA TALAVERA UBAE-Can Dragó 2008 CADET Braça F 01:37,64 01:37,64

3 CARLOTA LLOVET FLORENSA Jesuïtes Sarrià 2008 CADET Braça F 01:40,68 01:40,68

4 INES PITTA CODINA CN Valldoreix 2009 CADET Braça F 01:42,47 01:42,47

5 MARIA CONSTANCE RODRIGUEZ DIETRICH CN Valldoreix 2009 CADET Braça F 01:44,21 01:44,21

6 DOA CASANOVA RODRIGUEZ Bernat Picornell 2008 CADET Braça F 01:50,59 01:50,59

7 CRISTINA BRESCA CODINA CN Valldoreix 2009 CADET Braça F 01:55,59 01:55,59



CADET BRAÇA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ROGER PECERO ESCURA Escola Sant Gervasi 2008 CADET Braça M 01:20,42 01:20,42

2 JOAN LECHA AUGÉ Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Braça M 01:22,10 01:22,10

3 PAU SARSANEDAS MESTRE CN Valldoreix 2008 CADET Braça M 01:25,44 01:25,44

4 NAIM BATI GARRIDO AE Bon Pastor 2009 CADET Braça M 01:29,24 01:29,24

5 BIEL DE FABREGUES-BOIXAR GALVAOEscolapis Sarrià 2008 CADET Braça M 01:30,38 01:30,38

6 ALEJANDRO CACHÓN NOMEN AE Bon Pastor 2009 CADET Braça M 01:30,45 01:30,45

7 JAN SARSANEDAS MESTRE CN Valldoreix 2009 CADET Braça M 01:31,32 01:31,32

8 LUIS PORTABELLA CLARIANA Jesuïtes Sarrià 2008 CADET Braça M 01:34,97 01:34,97

9 MAX CALVET David Lloyd 2009 CADET Braça M 01:39,92 01:39,92

10 ROGER TILLÓ PERELLÓ Esportiu Claret 2009 CADET Braça M 01:41,17 01:41,17

11 ROMAN ADAMOVICH Escolapis Sarrià 2009 CADET Braça M 01:44,55 01:44,55

12 ALEX MARCO DOMÈNECH AMPA Lestonnac 2009 CADET Braça M 01:44,78 01:44,78

13 ENRIQUE ALARCON LOPEZ Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Braça M 01:48,02 01:48,02

14 ERIC LÓPEZ TOMÁS David Lloyd 2009 CADET Braça M 01:48,03 01:48,03

JUVENIL BRAÇA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 EVA TORREAS PAZ Bernat Picornell 2007 JUVENIL Braça F 01:27,92 01:27,92

2 ISIS PONCE VILASARO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Braça F 01:40,25 01:40,25

3 NAIARA MARTIN SAGASTI AMPA Lestonnac 2007 JUVENIL Braça F 01:44,08 VI 01:54,08

4 ELISABETH MARCO DOMENECH AMPA Lestonnac 2007 JUVENIL Braça F 01:58,69 01:58,69

JUVENIL BRAÇA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 JOEL PAZO-PARGA REQUENA AE Bon Pastor 2007 JUVENIL Braça M 01:16,90 01:16,90

2 ADRIÁN CALLES TRUFERO Bernat Picornell 2006 JUVENIL Braça M 01:21,82 01:21,82

3 MARIO ISÚN ANTÓN Jesuïtes Sarrià 2007 JUVENIL Braça M 01:24,84 01:24,84

4 HECTOR PONS LORENZO Bernat Picornell 2007 JUVENIL Braça M 01:25,73 01:25,73

5 ZALAN PATAY Jesuïtes Sarrià 2007 JUVENIL Braça M 01:26,48 01:26,48

6 HECTOR DELGADO MENDO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Braça M 01:38,21 01:38,21

7 ERIC DE MIGUEL CID Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Braça M 01:39,40 01:39,40

CADET PAPALLONA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 LEA SALA OTERO AE Bon Pastor 2009 CADET Papallona F 01:18,25 01:18,25

2 OLIVIA CARRERAS CASTILLA Escolapis Sarrià 2009 CADET Papallona F 01:21,54 01:21,54

3 ADRIANA FORN RIUS Escolapis Sarrià 2008 CADET Papallona F 01:23,91 01:23,91

4 LUCÍA CORTÉS ZAMORA AE Bon Pastor 2009 CADET Papallona F 01:29,45 01:29,45

5 MERITXELL MATEO DE LA FIGUERA Esportiu Claret 2008 CADET Papallona F 01:37,83 01:37,83

CADET PAPALLONA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 MAX HERNANDEZ GAY Esportiu Claret 2008 CADET Papallona M 01:15,81 01:15,81

2 FRANCISCO AUDINA TOLDRÀ Esportiu Claret 2008 CADET Papallona M 01:18,33 01:18,33

3 MIGUEL ANGEL PERDOMO ORDOÑEZ Club Bushido Closa 2009 CADET Papallona M 01:18,40 01:18,40

4 JAN SARSANEDAS MESTRE CN Valldoreix 2009 CADET Papallona M 01:24,84 01:24,84

5 PAU SARSANEDAS MESTRE CN Valldoreix 2008 CADET Papallona M 01:26,01 01:26,01

6 BRUNO CARRASQUILLA SHIBAYAMA Jesuïtes Sarrià 2008 CADET Papallona M 01:27,30 01:27,30

7 JOAN LECHA AUGÉ Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Papallona M 01:28,86 01:28,86

8 MARC COSIN ORTEGA AMPA Lestonnac 2009 CADET Papallona M 01:42,48 01:42,48

JUVENIL PAPALLONA FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ISET TOUS SANCHO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Papallona F 01:32,33 01:32,33

2 CARLA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Bernat Picornell 2006 JUVENIL Papallona F 01:33,89 01:33,89

JUVENIL PAPALLONA MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 DARIO MARTINEZ MARTINEZ Bernat Picornell 2006 JUVENIL Papallona M 01:11,90 01:11,90

2 DANIEL ÁLVAREZ PÉREZ AE Bon Pastor 2007 JUVENIL Papallona M 01:14,89 01:14,89

3 JOEL PAZO-PARGA REQUENA AE Bon Pastor 2007 JUVENIL Papallona M 01:18,13 01:18,13



CADET LLIURE FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 MAIA SALOMON Bernat Picornell 2009 CADET Lliure F 01:13,21 01:13,21

2 ANA ISUN ANTON Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Lliure F 01:14,78 01:14,78

3 LEA SALA OTERO AE Bon Pastor 2009 CADET Lliure F 01:14,87 01:14,87

4 DANIELA PONS LORENZO Bernat Picornell 2009 CADET Lliure F 01:15,08 01:15,08

5 LAIA ORTEGA TALAVERA UBAE-Can Dragó 2008 CADET Lliure F 01:16,88 01:16,88

6 VALERIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Escola Sant Gervasi 2008 CADET Lliure F 01:19,06 01:19,06

7 ÁGATA RONCHI CIFUENTES CN Valldoreix 2009 CADET Lliure F 01:19,21 01:19,21

8 MARIONA BOSCH MONJAS Escolapis Sarrià 2009 CADET Lliure F 01:21,32 01:21,32

9 SOFIA BERGAMASCO SUAREZ AE Bon Pastor 2009 CADET Lliure F 01:21,32 01:21,32

10 INES PITTA CODINA CN Valldoreix 2009 CADET Lliure F 01:21,43 01:21,43

11 JUDITH UNICA PASTOR Bernat Picornell 2008 CADET Lliure F 01:21,49 01:21,49

12 INES GONZALEZ GARCIA CN Valldoreix 2009 CADET Lliure F 01:21,80 01:21,80

13 LUCÍA CORTÉS ZAMORA AE Bon Pastor 2009 CADET Lliure F 01:21,91 01:21,91

14 MERITXELL MATEO DE LA FIGUERA Esportiu Claret 2008 CADET Lliure F 01:23,38 01:23,38

15 QUERALT PONS GUTIÉRREZ Club Bushido Closa 2009 CADET Lliure F 01:23,68 01:23,68

16 MARIA ISABEL CASTILLO BACA UBAE-Can Dragó 2009 CADET Lliure F 01:26,09 01:26,09

17 NAIARA CASADO CABRERA Club Bushido Closa 2008 CADET Lliure F 01:31,67 01:31,67

18 MARIA CONSTANCE RODRIGUEZ DIETRICH CN Valldoreix 2009 CADET Lliure F 01:33,31 01:33,31

19 CRISTINA BRESCA CODINA CN Valldoreix 2009 CADET Lliure F 01:34,64 01:34,64

20 PAULA ARROYO MARTIN UBAE-Can Dragó 2009 CADET Lliure F 01:37,14 01:37,14

CADET LLIURE MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 DANIEL OLIVER CELAYA RMSI Sport 2009 CADET Lliure M 01:00,88 01:00,88

2 ROGER PECERO ESCURA Escola Sant Gervasi 2008 CADET Lliure M 01:07,01 01:07,01

3 ALEJANDRO CACHÓN NOMEN AE Bon Pastor 2009 CADET Lliure M 01:07,03 01:07,03

4 MIGUEL ANGEL PERDOMO ORDOÑEZ Club Bushido Closa 2009 CADET Lliure M 01:07,32 01:07,32

5 BIEL RIBAS RAJADELL Esportiu Claret 2008 CADET Lliure M 01:08,46 01:08,46

6 TOMAS TORRA PÉREZ-PORTABELLA RMSI Sport 2008 CADET Lliure M 01:09,32 01:09,32

7 FABRIZZIO DELGADO AE Bon Pastor 2009 CADET Lliure M 01:09,62 01:09,62

8 FRANCISCO AUDINA TOLDRÀ Esportiu Claret 2008 CADET Lliure M 01:11,40 01:11,40

9 PABLO PIQUERO RMSI Sport 2009 CADET Lliure M 01:11,46 01:11,46

10 BRUNO CARRASQUILLA SHIBAYAMA Jesuïtes Sarrià 2008 CADET Lliure M 01:12,53 01:12,53

11 ROGER CANTOS MONTERO CN Valldoreix 2009 CADET Lliure M 01:14,06 01:14,06

12 MIGUEL ÁLVAREZ FERRER Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Lliure M 01:15,79 01:15,79

13 LUIS PORTABELLA CLARIANA Jesuïtes Sarrià 2008 CADET Lliure M 01:16,74 01:16,74

14 NAIM BATI GARRIDO AE Bon Pastor 2009 CADET Lliure M 01:17,87 01:17,87

15 MARC COSIN ORTEGA AMPA Lestonnac 2009 CADET Lliure M 01:23,48 01:23,48

16 ENRIQUE ALARCON LOPEZ Jesuïtes Sarrià 2009 CADET Lliure M 01:25,46 01:25,46

JUVENIL LLIURE FEMENÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 ELVA BARNES HOWLEY Bernat Picornell 2007 JUVENIL Lliure F 01:09,03 01:09,03

2 OLIVIA PERAL SERRANO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Lliure F 01:09,23 01:09,23

3 IRENE DIAZ PERNIAS Escola Sant Gervasi 2005 JUVENIL fc Lliure F 01:15,14 01:15,14

4 ISIS PONCE VILASARO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Lliure F 01:15,16 01:15,16

5 ISET TOUS SANCHO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Lliure F 01:16,46 01:16,46

6 MARIA GIL David Lloyd 2007 JUVENIL Lliure F 01:17,52 01:17,52

7 CARLA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Bernat Picornell 2006 JUVENIL Lliure F 01:19,59 01:19,59

8 SOFIA BAUTISTA CN Valldoreix 2007 JUVENIL Lliure F 01:20,75 01:20,75

9 NAIA MURCIANO MONREAL Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Lliure F 01:22,14 01:22,14

10 NAIARA MARTIN SAGASTI AMPA Lestonnac 2007 JUVENIL Lliure F 01:26,75 01:26,75



JUVENIL LLIURE MASCULÍ

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 DARIO MARTINEZ MARTINEZ Bernat Picornell 2006 JUVENIL Lliure M 01:02,08 01:02,08

2 ADRIÁN CALLES TRUFERO Bernat Picornell 2006 JUVENIL Lliure M 01:02,66 01:02,66

3 JOEL PEREZ PEDROVIEJO Escolapis Sarrià 2007 JUVENIL Lliure M 01:05,50 01:05,50

4 XAVI RODRIGUEZ ESPINOSA AE Bon Pastor 2007 JUVENIL Lliure M 01:07,59 01:07,59

5 DANIEL ÁLVAREZ PÉREZ AE Bon Pastor 2007 JUVENIL Lliure M 01:07,60 01:07,60

6 CHRISTIAN BERGE ROCHE Esportiu Claret 2007 JUVENIL Lliure M 01:08,62 01:08,62

7 BIEL RONCHI CIFUENTES CN Valldoreix 2007 JUVENIL Lliure M 01:10,12 01:10,12

8 HECTOR PONS LORENZO Bernat Picornell 2007 JUVENIL Lliure M 01:10,83 01:10,83

9 HECTOR DELGADO MENDO Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Lliure M 01:14,59 01:14,59

10 ERIC DE MIGUEL CID Club Bushido Closa 2006 JUVENIL Lliure M 01:15,69 01:15,69

11 ZALAN PATAY Jesuïtes Sarrià 2007 JUVENIL Lliure M 01:17,58 01:17,58

12 MARIO ISÚN ANTÓN Jesuïtes Sarrià 2007 JUVENIL Lliure M 01:19,12 01:19,12

RELLEUS CADET

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

4 Alejandro C. - Lucia C. - Fabrizzio O. - Lea S. AE Bon Pastor A CADET RELLEUS 02:08,49 02:08,49

5 Roman A. - Olivia C. - Biel de F. - Adriana F. EPSARRIA CADET 1 CADET RELLEUS 02:09,01 02:09,01

6 Hector S. - Pablo T. - Pablo P. - Nicolás O. RMSI - Cadet CADET RELLEUS fc 02:10,12 02:10,12

7 Tomás T. - Iziar L. - Daniel O. - Maria S. RMSI - Cadet - Daniel CADET RELLEUS 02:10,71 02:10,71

8 Joan L. - Carlota L. - Bruno C. - Ana I. Sant Ignasi A CADET RELLEUS 02:11,22 02:11,22

9 Roger P. - Clàudia M. - Oriol P.- Valeria R. GO SANTGER CADET RELLEUS 02:18,21 02:18,21

10 Jan S. - Carla B. - Pau S. - Agata R. Valldoreix Cadet 2 CADET RELLEUS 02:16,14 SI 02:26,14

11 Miquel E.- Naiara C.- Miguel Ángel P.- Queralt P. Bushido Closa - Cadet A CADET RELLEUS 02:29,17 02:29,17

12 Roger C. - Cristina B. - Maria Constance - Ines G. Valldoreix Cadet 1 CADET RELLEUS 02:36,00 02:36,00

RELLEUS JUVENIL

TEMPS CRONO PEN. RESULTATS

1 Dario M. - Elva B. - Adrián C. - Eva T. Picornell - Elva Barnes JUVENIL RELLEUS 02:03,44 02:03,44

2 Eric de M. - Isis P. - Héctor D. - Olivia P. Bushido Closa - Juvenil A JUVENIL RELLEUS 02:07,02 02:07,02

3 Daniel A. - Sofia B.- Joel P. - Lea S. AE Bon Pastor A JUVENIL RELLEUS 02:07,04 02:07,04

4 Biel de F. - Olivia C. - Joel P. - Adriana F. EPSARRIA JUVENIL JUVENIL RELLEUS 02:14,42 02:14,42

5 Biel R. - Ines P. - Pau - Sofia B. Valldoreix Juvenil JUVENIL RELLEUS 02:16,38 02:16,38

6 Hector P. - Carla R. - Maia - Daniela P. Picornell - Juan España JUVENIL RELLEUS fc 02:16,60 02:16,60


